
              Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA              Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

        

  Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 184 DEL 29/06/ 2010

Adottata  ai  sensi  dell'art.4  del  D.Lgs  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  e  del  
regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del  
09/10/2008.

OGGETTO:  AOGGETTO:  Acquisti  in  economia per  la  fornitura  di  beni  e  servizi  e  lavoricquisti  in  economia per  la  fornitura  di  beni  e  servizi  e  lavori   
connessi all'attività e agli adempimenti di pertinenza del Servizioconnessi all'attività e agli adempimenti di pertinenza del Servizio   
Manutenzioni logistica servizi generali e gestione del Patrimonio.-Manutenzioni logistica servizi generali e gestione del Patrimonio.-   
Annualità 2010 Annualità 2010 
– Integrazione determina n. 22 del 22/01/2010 -– Integrazione determina n. 22 del 22/01/2010 -

DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Richiamate
- la  Deliberazione  D.G.  n.  186  del09.10.2008,  con  la  quale  sono  state 

attribuite ai dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 
del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

-- la Deliberazione D.G. n. 824 del 09.07.2008, con la quale si è provveduto ala Deliberazione D.G. n. 824 del 09.07.2008, con la quale si è provveduto a  
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica eformalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e  
Servizi Generali e Gestione del Patrimonio”;Servizi Generali e Gestione del Patrimonio”;

Richiamata 
La propria Determinazione n. 22 del 22/01/2010, di autorizzazione di spesa per gli 
acquisti in economia per la fornitura di beni, servizi  e lavori connessi all'attività e agli 
adempimenti di pertinenza delle Attività Tecniche del Servizio Manutenzioni Logistica, 
Servizi Generali e Gestione del Patrimonio per l'anno 2010, con quale si procedeva ai 
fini  dell'utilizzo  della  procedura  informatica  “ARES”  a  quantificare  il  baget  per  le 
manutenzioni da effettuasi nel 2010.

Dato atto 
• che  gli  importi  stimati  nella  succitata  determinazione  per  far  fronte  agli 

interventi necessari e urgenti di manutenzione ordinaria sia programmata che a 
richiesta, non sono sufficienti consentire la prosecuzione delle stesse a tutto il 
2010;

• al fine di evitare il blocco delle attività, in quanto la procedura informatica non 
consente di assumere le autorizzazioni di spesa se nei conti riferiti ad entrambi i 
tipi di manutenzioni non vi è sufficiente capienza di fondi , risulta quanto mai 
urgente adeguare gli stessi.

Preso atto che 



al fine di assicurare le manutenzioni sia programmate che a richiesta a tutto il 2010 e, 
far fronte alle richieste continue e numerose di manutenzione degli immobili aziendali 
finalizzate al mantenimento e al miglioramento delle  condizioni edilizie ed  igienico 
sanitarie delle strutture, è necessario adeguare  gli importi dei fondi già previsti nella 
procedura informatica “AREAS” per entrambi i tipi di manutenzione, incrementandoli 
degli importi sotto indicati:

− €  150'000,00  sul  conto  0507010101  (manutenzioni  e  riparazioni  immobili 
impianti e pertinenze programmate);

− €  150'000,00 conto  0507010103 (manutenzioni e riparazioni immobili impianti 
e pertinenze a richiesta);

Per quanto sopra con la presente 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrale e sostanziale del 
presente provvedimento:

Di autorizzare  l'incremento degli importi previsti nella propria determina n. 22 del 
22/01/2010,  per  le  manutenzioni  programmate  e  a  richiesta,  al  fine  di  evitare 
l'interruzione delle manutenzioni per effetto del blocco della procedura informatica;

Di incrementare i conti relativi alle sopra citate manutenzioni come sotto indicato:
− €  150'000,00  sul  conto  0507010101  (manutenzioni  e  riparazioni  immobili 

impianti e pertinenze programmate);
− €  150'000,00 sul  conto   0507010103 (manutenzioni  e  riparazioni  immobili 

impianti e pertinenze a richiesta).

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio 
Affari  Generali,  al Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva 
competenza.

Il Direttore del Servizio
                                                                                Ing. Giorgio Tuveri

Dr.ssa R.C.

 





Il  sottoscritto,  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali-Legali,  certifica  che  la 
presente  determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 
_________al ________.

                
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                          AFFARI GENERALI - LEGALI 
              Dr.ssa Antonina Daga


	Richiamate

